
Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ:  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 4015  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 19-02-2025
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Λ. Μπαλαμπάνη
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210 8200945
ΘΕΜΑ : Μερική προσωρινή τροποποίηση των λεωφ. γραμμών 218,  

860 και της γραμμής τρόλεϊ 1 λόγω αποκριάτικων 
εκδηλώσεων στην οδό Στρ/γου Μακρυγιάννη του Δήμου 
Μοσχάτου-Ταύρου. 

ΣΧΕΤΙΚΟ : Αριθμ. πρωτ. 3594/13.2.2025 έγγραφο

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν.3920/2011. 
β) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 3185/13.2.2025 έγγραφο του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου 

που αναφέρεται στην τροποποίηση της διαδρομής λόγω αποκριάτικων 
εκδηλώσεων.

γ) Την σύσκεψη που πραγματοποιήθηκε στις 18/2/2025. 
δ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντες στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού κατά την διάρκεια 
των εκδηλώσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τροποποιούμε μερικά για την Κυριακή 23/2/2025 και από ώρα 12:30 έως 20:00 τις 
διαδρομές των λεωφ. γραμμών 218, 860 και της γραμμής τρόλεϊ 1 ως εξής: 
α) Λεωφορειακή γραμμή 218
Διαδρομή προς αφετηρία 
Από Χειμάρρας, αριστερά Πλάτωνος, δεξιά Λεωφ. Ποσειδώνος, συνέχεια κανονικά.
β) Λεωφορειακή γραμμή 860
Διαδρομή προς αφετηρία 
Από Λεωφ. Φλέμινγκ, δεξιά Λεωφ. Αθηνών-Πειραιώς, αριστερά Καραολή & 
Δημητρίου, αριστερά Εθνάρχου Μακαρίου, Λεωφ. Ποσειδώνος, συνέχεια κανονικά.
γ) Γραμμή τρόλεϊ 1
Διαδρομή προς τέρμα
Η γραμμή τρόλεϊ 1 θα κάνει τέρμα στην οδό Ισμήνης στο τέρμα της γραμμής τρόλεϊ 5.



2 / 2

2.  Η Ο.ΣΥ. ΑΕ παρακαλείται όπως αποστείλει επόπτες για την παρακολούθηση και 
εφαρμογή της παραπάνω απόφασης σε συνεννόηση και συνεργασία με την Τροχαία.

3. Η Ο.ΣΥ. ΑΕ σε περίπτωση που για κυκλοφοριακούς λόγους δεν μπορεί να εφαρμόσει 
την απόφαση αυτή δύναται να την τροποποιήσει, ενημερώνοντας ταυτόχρονα τον 
ΟΑΣΑ και το τηλεφωνικό κέντρο ενημέρωσης κοινού (11185).

4. Παρακαλείται η Ο.ΣΥ. ΑΕ για την εφαρμογή της απόφασης αυτής.

Γεώργιος Ποριάζης
Πολιτικός Μηχ/κός- Συγκοινωνιολόγος

Προϊστ. Τμήμ. Εφαρμογής και Λειτουργίας Δικτύου

Για την ακρίβεια
     Η Κεντρική Γραμματεία

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
I. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
1. Ο.ΣΥ. ΑΕ, grammethel@osy.gr 
2. ΕΛ.ΑΣ. Τμήμα Τροχαίας Καλλιθέας,  ttkallitheas@astynomia.gr
3. ΕΛ.ΑΣ. A’ Τμήμα Τροχαίας Πειραιώς, att.piraeus@astynomai.gr 
4. Δήμο Μοσχάτου-Ταύρου, aefthimiou@0144.syzefxis.gov.gr
II. ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου
2. Πληροφ. Κέντρο 11185
3.         Αρχείο
4. Διεύθυνση Εποπτείας Συγκοινωνιακού Έργου και Υποδομών
5. Λ. Μπαλαμπάνη 

Για την ακρίβεια
Η Κεντρική Γραμματεία

Για την ακρίβεια
Η Κεντρική Γραμματεία

Για την ακρίβεια
Η Κεντρική ΓραμματείαΓια την ακρίβεια
Η Κεντρική Γραμματεία

mailto:grammethel@osy.gr
mailto:ttkallitheas@astynomia.gr
mailto:att.piraeus@astynomai.gr
mailto:aefthimiou@0144.syzefxis.gov.gr

		2025-02-19T10:35:44+0200
	Ακριβές Αντίγραφο


	



